
            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

Servizio   -   RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 N.  03                                                                                                   DEL   03/02/2015 
OGGETTO: Approvazione discarichi  esattoriali  Tributi Comunali. Gennaio 2015 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 
Visti: 
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed 

in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 
compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- il vigente Statuto Comunale ; 
- il vigente regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure per 

l’assunzione degli impegni di spesa e liquidazione; 
- il Decreto del Sindaco  in data  18/07/2012 prot. n. 7170, con il quale sono state attribuite al     

sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’Area finanziaria , ai sensi e per gli effetti degli Artt. N° 
107 e 109, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 
Locali; 

- Viste le richieste di sgravio presentate ed acquisite dall’Ufficio; 
- Rilevata la necessità di  approvare il discarico delle cartelle equitalia per il mese di gennaio 2015; 
- Rilevato che sono stati effettuati i seguenti sgravi nel corso del mese di Gennaio dell’Anno 2015: 
 

TRIBUTO   ANNO  IMPORTO SGRAVIO  CONTRIBUENTE 
TARSU   2010  € 456.00    BRNRFL40H11I322X 
TARSU   2010  € 736.00    BRNRFL40H11I322X 
TARSU   2010  € 456.00    BRNRFL40H11I322X
   

  
 

 
DETERMINA 

 
 
1. di dare atto che sono stati effettuati gli sgravi suindicati mediante la procedura on – line sul sito 

Equitalia Servizi; 
2. di inviare la presente  determinazione  all’ufficio di  segreteria  per  la  pubblicazione  all’Albo 

on - line; 
 
            

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

    
                                                              (Vincenzo Larocca) 
 
 
 
 



            COMUNE   DI   MONTEPAONE 
                 P.            IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

 

 
                                                                                                                                                                   
 
 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on – 

line.    Lì, ___04/02/2015__ 

 

       Il Responsabile dell’Albo    

                                                                                  Sig.ra Rosaria Fabbio 

     


